Esthétique

Couleur de la base

Type de logo

Matériau de la surface supérieure
Matériau du corps

Finition de la lame de couteau
Finition du manche du couteau

Identité produit
Famille coordonnée
TXT

Type

Technologie

Type de couteau
Longueur de la lame
Matériau de la lame
Matériau de la poignée

Informations logistiques
Dimensions du produit (HxLxP)
Profondeur du produit
Dimensions du produit (mm)
Hauteur du produit

Largeur du produit

Code EAN

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions du produit (mm)

Largeur de I'emballage secondaire
Profondeur de I'emballage secondaire
Hauteur de I'emballage secondaire
Dimensions du produit emballé (mm)
Quantité par conteneur (20 pieds cube)

Poids net

Poids brut

Superposition maximale

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyréne (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

ECWFO02

Machines a café

Filtre a eau

40 mm
155x60x40 mm
155 mm

60 mm
8017709314125

8017709314125
60 mm

40 mm

155 mm
155x60x40 mm
234 mm

136 mm

191 mm
191X234X136

1.000 kg
1.400 kg
6

0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.000 kg
X



